
Perustietoja S ibbo Spelmanlag  -yhdistykse stä
Tämä opas on kirjoitettu sinulle, joka olet innostunut oppimaan lisää 
kansanmusiikista. Luuletko, että Sibbo Spelmanslag voisi tarjota sitä sinulle?

Ensimmäiseksi voisit ilmoittautua Sipoon Kansalaisopiston Pelimannimusiikin 
kurssille. Tämä kurssi toimii tutustumisena pelimannimusiikkiin ja samalla se on 
Sibbo Spelmanslagin yhteissoittoharjoitus. Harjoitukset pidetään maanantaisin 18-
19.30 Söderkullan koulukeskuksessa. Harjoitettavien kappaleiden nuotit jaetaan 
kurssilla. Spelmanslag on erkoistunut nimenomaisesti paikalliseen sipoolaiseen 
vanhaan pelimannimusiikkiin, jonka tunnusmerkkejä on myös iloinen soittotyyli.  
Kansalaisopiston lukukausimaksu keväällä 2012 on 20,00 euroa.

Sibbo Spelmansla g  rf.
Mikäli halajat pelimanniyhtyeeseen ja haluat liittyä jäseneksi, sinun tulee tietää 
muutamia asioita. Sibbo Spelmanslag rf on kirjanpitovelvollinen rekisteröity 
yhdistys. Yhdistys on Finlands Svenska Spelmansförbund:in ja Uudenmaan 
Kansanmusiikkiyhdistyksen jäsen. Jäsenmaksu on 10,00 euroa vuodessa.
On myös mahdollista liittyä yhdistyksen kannatusjäseksi, jos haluaa ottaa osaa 
pelimanniporukan toimintaan Kansalaisopiston kurssitoiminnan ulkopuolella.
Yhdistyksen jäsenenä sinulla ovat seuraavat edut saatavilla: osallistuminen 
pelimanniporukan reissuille erilaisiin kansanmusiikkitapahtumiin erittäin edullisesti 
(joskus jopa maksutta).
Sibbo Spelmanslag yhdistyksen hallitus:
Puheenjohtaja: Helge Löfman
Varapuheenjohtaja: 
Sihteeri: Anja Löfman
Rahastonhoitaja: Harry Stenfors
Yhteyshenkilö: Göran Jonsson

Finlands Svenska Spelmansförbund -yhdistykseen voi liittyä henkilöjäseneksi. 
Jäsenyyden myötä saa tietoja suomensuotsaisten kansanmuusiikin tapahtumista 
yhdistyksen ”Fiolen min” lehden välityksellä, kuten esimerkiksi pelimannien 
speleistä eli stemmoista, kursseista ja muista tapahtumista. Spelmansförbundet:in 
jäsenmaksu oli vuonna 2011 14,00 euroa.

Li sätietoja
http://www.sibbospelmanslag.net
http://www.spelmansforbundet.fi
http://www.kansanmusiikki.fi/
http://www.uudenmaankamu.net/
https://www.opistopalvelut.fi/sipoo/index.asp

http://www.sibbospelmanslag.net/
https://www.opistopalvelut.fi/sipoo/index.asp
http://www.uudenmaankamu.net/
http://www.kansanmusiikki.fi/
http://www.spelmansforbundet.fi/

